



# מנהלת ליגות הכדורגל המקצועניות בישראל 2014 בע"מ ההתאחדות לכדורגל בישראל (ע.ר.)



## הליך תחרותי מס' 01/2021 לרכישת זכויות שידור וסיקור מקומיות ובינלאומיות של תחרויות הכדורגל המקצועני בישראל Israeli Professional Football Domestic & International Media Rights - Invitation to Tender הזמנה לקבלת הצעות

מנהלת ליגות הכדורגל המקצועניות בישראל 2014 בע"מ ח.פ. 51-510778-7 וההתאחדות לכדורגל בישראל ע.ר. 7-000171-58 (בהתאמה: "המנהלת", "ההתאחדות" וביחד: "עורכת ההליך") מזמינות בזאת במשותף קבלת הצעות להתקשר עמן בהסכם לרכישות זכויות שידור וסיקור של תחרויות כדורגל מקצועני בישראל ("ההליך התחרותי").

**תקופת ההתקשרות:** תקופת ההתקשרות תהיה למשך ארבע עונות משחקים, החל מעונת 2021/22 וכלה בעונת 2024/25; בנוסף, לעורכת ההליך תהא האופציה להאריך את תקופת ההתקשרות לעונת משחקים אחת נוספת, עונת המשחקים 2025/26, והכל כמפורט בהסכם ההתקשרות המצורף למסמכי ההליך התחרותי.

**תנאי הסף:** רשאי להשתתף בהליך ולהגיש הצעה אך ורק מציע העומד במועד הגשת הצעות, בכל התנאים המפורטים להלן במצטבר: (א) הוא אזרח או תושב ישראל או כל מדינה אחרת של ישראל קשרים דיפלומטיים עמה, או שותפות רשומה או חברה שהתאגדה ונרשמו כדין בהתאם לדיני מדינת ישראל או בהתאם לדיני כל מדינה אחרת של ישראל קשרים דיפלומטיים עמה; (ב) הגיש הצעה כספית בסכום המינימום הנקוב במסמכי ההליך או בסכום גבוה יותר; (ג) צירף להצעתו ערבות בנקאית אוטונומית, בלתי מותנית, בסכום הנדרש, מאת בנק בישראל.

**מסמכי ההליך:** ההשתתפות בהליך מותנית בתשלום דמי השתתפות ומסמכי ההליך. את המסמכים ניתן יהיה לרכוש מיום ד' 27.1.2021 בשעה 16:00 ועד ליום ה' 3.2.2021 בשעה 16:00 **בתיאום עם מזכיר המנהלת שפרטיו מנויים להלן** (לאור מגבלות הבריאות הקיימות הרכישה לא תתבצע במשרדי המנהלת) כנגד תשלום דמי השתתפות בסך של 5,000 ש"ח (חמשת אלפים שקלים חדשים). מציע שלא רכש את מסמכי ההליך עד המועד הנקוב לעיל לא יוכל להשתתף בהליך; מציעים פוטנציאליים יוכלו לעיין במסמכים ללא תשלום במשרדי המנהלת ובתיאום מראש.

**הגשת הצעות:** את הצעות יש להגיש לתיבת הצעות המיועדת להליך הנדון וממוקמת במשרדי המנהלת בכתובת הנ"ל לא יאוחר מתאריך 24.2.2021 עד השעה 16:00.

**עדכונים:** המעוניינים להשתתף בהליך נדרשים לעקוב אחרי פרסומים ועדכונים אשר יתפרסמו, ככל ויפורסמו, באתר המנהלת [www.football.co.il](http://www.football.co.il) תחת לשונית "פרסומים".

**כללי:** לביוררים בקשר להליך התחרותי ומסמכיו ניתן לפנות למזכיר המנהלת עוה"ד מוטי ברונשטיין באמצעות דוא"ל [motty@football.co.il](mailto:motty@football.co.il). מסמכי ההליך כוללים תיאור מפורט של הזיכיון שיימסר לזוכים, התנאים להשתתפות בהליך וכן את נוסח הסכם שייחתם עם הזוכים ואת תנאי ההתקשרות, לרבות פירוט מקיף של הדרישות הטכניות.

**בכל מקרה של סתירה בין האמור במודעה זו לבין מסמכי ההליך יגבר האמור במסמכי ההליך.**

עורכת ההליך אינה מתחייבת לקבל את ההצעה הגבוהה ביותר או כל הצעה שהיא, ותהא רשאית, על פי שיקול דעתה הבלעדי, לנהל משא ומתן עם המציעים (או עם אחד מהם), או לקבל כל החלטה, והכל בכפוף למפורט במסמכי ההליך.